

第3回 第四期板橋区子ども読書活動推進計画検討委員会

日 時 令和7年6月30日（月） 午後2時開始
会 場 板橋区役所北館 11 階 第二委員会室

次 第

- 1 開会
- 2 新委員の委嘱任命
- 3 構成員（委員・事務局）の紹介
- 4 新委員長の選出及び副委員長指名、傍聴承認（傍聴人入室）
- 5 議 事
 - （1）第四期計画「板橋区子ども読書活動推進計画2030」素案について（資料1・2）
 - （2）パブリックコメントの実施について（資料3）
- 6 事務局より事務連絡
- 7 閉会

【参考資料】

- 第四期板橋区子ども読書活動推進計画検討委員会構成員名簿（参考1）
- 第四期板橋区子ども読書活動推進計画検討委員会設置要綱及び新旧対照表（令和7年4月1日改正）（参考2）
- 「第四期板橋区子ども読書活動推進計画検討委員会」傍聴規程（参考3）

第4回検討委員会（予定）

日時：令和7年10月31日（金） 午後2時開始

会場：板橋区役所北館 11 階 第四委員会室

議題：（1）パブリックコメントの実施結果について

（2）第四期計画「板橋区子ども読書活動推進計画2030」（原案）について